
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 207
с углубленным изучением английского языка

Центрального района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ от 20.12.2021   № 292-ш
191014, Санкт-Петербург, Невский
пр., д.100-Ш, д.108-Б

Приказ об открытии школьного спортивного клуба

Во исполнение постановления Правительства Санкт-Петербурга от 23.06.2014
№498 «О государственной программе Санкт-Петербурга «Развитие физической культуры и
спорта в Санкт-Петербурге», на основании утвержденного Главой администрации
Центрального района адресного перечня образовательных учреждений для создания
школьных спортивных клубов (далее - ШСК)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть школьный спортивный клуб с 01.01.2022 года

2. Назначить руководителем Школьного спортивного клуба Сверчкову А.А.
3. Руководителю школьного спортивного клуба Сверчковой А.А.:

3.1. Разработать положение о школьном спортивном клубе.
3.2. Подготовить план работы школьного спортивного клуба, расписание занятий в
секциях.
3.3. Разработать положение о Совете школьного спортивного клуба.
3.4. Организовать первое заседание Совета школьного спортивного клуба,
утвердить его состав.
3.5. Организовать работу по созданию школьного спортивного клуба.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы 207 Крошихин А.Г.

С приказом ознакомлена _________________________ / Сверчкова А.А. /

ГБОУ ШКОЛА № 207 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА, Крошихин Алексей Геннадьевич 
10.01.2022 12:23 (MSK), Простая подпись


